Forma de Pago: Pagado en una sola exhibición
Método de pago: EFECTIVO Número de cuenta:

Conceptos:

Clave Cantidad Unidad de Medida Descripción Precio Unidad Importe

1 PZA SNACK BAR 195.69 195.69

Subtotal : 195.69

IVA 16.0% : 31.31

Total a pagar : 227.00

Importe con letra: DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS 00/100 M.N.

Observaciones:

Información del Timbre Fiscal Digital

Certificado Digital SAT Fecha de Certificación

00001000000202693892 16/12/2014 13:10:17

Cadena Original del Timbre

||1.0|bfa6c6a2-cf31-4c9f-9b09-792bcdf1d10c|2014-12-16T13:10:17|nZeiiC3hr7vbayNhYtvaN5vRgymrD